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               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                   BASHKIA SHKODËR 

                                    NJESIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                         Shkodër, më  ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[08.07.2024] 

 

Drejtuar: SYNAPSE ATS sh.p.k me NUIS L12321011H.Adresa: Njesia 7, Rruga "Dritan 

Hoxha", Pallati MC-Inerte, Kati 2  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06593-05-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:” Furnizim vendosje i sistemit te detektimit te zjarrit ne pyje” 

Fondi limit 13,613,544 (Trembedhjetemilion e gjashteqind e trembedhjetemije e peseqind 

e dyzet e kater) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2024] 

[29]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik REAL COM sh.p.k. me administrator z. Marjan Brraka me NUIS 

K12302006N 

Vlera 11,994,000 (Njembedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e katermije)lekë pa tvsh 

2. Operatori ekonomik  RATECH  sh.p.k. me administrator z. Migen Kasaj me NUIS 

L11521021S  

Vlera 12,932,866 (Dymbedhjetemilion e nenteqind e tridhjete e dymije e teteqind e 

gjashtedhjete e gjashte)  leke pa tvsh 

3. Operatori ekonomik  SYNAPSE ATS  sh.p.k me administrator z. Bernard Toçi me 

NUIS L12321011H 

Vlera 12,953,500 (Dymbedhjetemilion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e peseqind) leke pa 

tvsh. 

Ka pjesërmarrës te  skualifikuar  

1- U skualifikua operatori ekonomik RATECH  sh.p.k. me NUIS L11521021S për këto 

arsye: 
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- Referuar pikes 2.3.4, operatori nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara per 

produktet si me poshte:  

Serveri, Kamera PTZ, Kamera bullet, Switch.1. Server:  

1.1 Kerkuar 2x procesor , min 16 cores. Ofertuar 1x Intel Core i5 4-6 cores. 

1.2 Kerkuar min 128 GB RAM. Ofertuar 8 GB RAM. 

1.3 Kerkuar 2x min 480GB SSD, 12x min 2TB HDD. Ofertuar 1x 256 GB SSD , 1x 1TB 

HDD. 

1.4 Mungojne specifikimet e tjera te kerkuara. 

Mungon broshura e produktit te kerkuar UPS. 
 

2- U skualifikua operatori ekonomik REAL COM sh.p.k. me NUIS K12302006Npër 

këto arsye: 

-Dokumenti i paraqitur Autorizim i Prodhuesit nuk permban te dhenat si : telefon, fax, e-

mail, website. Kjo referuar pikes 2.3.3 te DST-se. Dokumenti i paraqitur si autorizim 

prodhuesi eshte i vulosur nga Dahua Technology SRB (Beograd). Kjo vule nuk i perket 

kompaninse ZheJiang Dahua Vision Technology CO, Kine, qe leshon dokumentin e 

autorizimit. Ne rast se Dahua Technology SRB eshte distributor i ZheJiang Dahua Vision 

Technology CO, operatori ekonomik duhet te paraqese nje kontrate premtimi, leter 

angazhimi/akt marreveshje te lidhur mes kompanise prodhuese dhe distributorit te 

autorizuar. Ne dokumentat e paraqitura nuk ka asnje vertetim te tille. 

Ne deklaraten mbi origjinen e mallit, ju keni deklaruar vetem per produktet DAHUA. 

Produktet e tjera si UPS dhe RACK CABINET nuk kane deklarate mbi origjinen e mallit. 

Gjithashtu deklarates i mungon modeli i ofruar, referuar pikes 2.3.8 dhe 2.3.4 te DST-se, 

(ku shprehimisht thuhet “Operatori ekonomik duhet te parqese kataloge ose broshura per 

mallin qe ofron, duke shenuar ne menyre te qarte dhe te dallueshme secilin nga artikujt e 

kuotuar sipas modelit te deklaruar …” 

Referuar pikes 2.3.4, operatori nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara per 

produktet si me poshte: Server, Switch 24 porta, Kamera bullet, Switch industrial, UPS 

 

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SYNAPSE ATS  sh.p.k me 

administrator z. Bernard Toçi me NUIS L12321011H, me adresë: Njesia 7, Rruga "Dritan 

Hoxha", Pallati MC-Inerte, Kati 2 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12,953,500 

(Dymbedhjetemilion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e peseqind) leke pa tvsh 

 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETAR 

BENET BECI 

                ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

                     ONID BEJLERI 
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